Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1

Portaria

Portaria nº 008/25, de 29 de janeiro de 2025.

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA
AUXÍLIO  NA CONDUÇÃO  DAS  CONTRATAÇÕES,
NO  ÂMBITO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
BARRO ALTO/BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,  no uso

das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e nos

termos da Lei nº 14.133/2021, e:

CONSIDERANDO que o servidor infra detém certificado de conclusão de curso

específico para formação de pregoeiro.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servido GERSON FILHO MARTINS para exercer as funções

de pregoeiro no âmbito da Prefeitura Municipal de Barro Alto/BA;

PARÁGRAFO ÚNICO - Com a finalidade de auxiliar o pregoeiro na condução

das  contratações  e  demais  atribuições  inerentes  a  sua  função,  fica  designada  a

Equipe de Apoio, composta dos seguintes servidores:

1 - ANA KERY DAMASCENO MOITINHO NOVAES;
2 - SILVANA MARIA TEIXEIRA;
3 - LEONARDO FERNANDES MARTINS.

Art.  2º.  Ao  pregoeiro  ora  designado  são  conferidos  todos  os  poderes  para

conduzir, de forma regular, todos os processos licitatórios na modalidade  PREGÃO,

devendo valer-se, para tanto, da Equipe de Apoio.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Barro Alto/BA, 29 de janeiro de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 056
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50609E3DCA654753B8B398A9CCB9FB63

		2025-01-29T16:46:00-0300